



Kalisz, dnia 28.03.2023r.

ZP.271.10.28.2023

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na wykonanie projektu budowlanego na budowę ul. Wyspiańskiego w Kaliszu na odc. od ul. Staffa do ul. Stawiszyńskiej.

W związku z pytaniami oferenta, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu informuje, j.n.:

1. **Pytanie:** W nawiązaniu do pisma PWiK Kalisz znak: ET/T/420/D/022-3/2022 prosimy o potwierdzenie, że przy wykonaniu dokumentacji dla przedmiotowego zadania nie wymaga się opracowania przez Projektanta pozwolenia wodnoprawnego lub jego aktualizacji na odprowadzenie wód z przedmiotowej zlewni do istniejącej kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź: Zakres prac projektowych nie wymaga opracowania pozwolenia wodnoprawnego lub jego aktualizacji na odprowadzenie wód opadowych.

2. **Pytanie:** W nawiązaniu do pisma PWiK Kalisz znak: ET/T/420/D/022-3/2022 prosimy o potwierdzenie, że przy wykonaniu dokumentacji dla przedmiotowego zadania należy przewidzieć podłączenia do projektowanej kanalizacji deszczowej dla posesji przyległych do pasa drogowego.

Odpowiedź: W ramach prac projektowych należy uwzględnić przyłączenie do projektowanego nowego kanału deszczowego istniejących włączy odprowadzających wody opadowe i roztopowe z przyległych posesji.

3. **Pytanie:** Z analizy map wynika iż fragment istniejącej sieci wodociągowej może kolidować z projektowanymi pasami jezdni. Prosimy o potwierdzenie iż w takim przypadku należy w dokumentacji przewidzieć przełożenie kolidującej sieci wodociągowej poza jezdnię.

Odpowiedź: W ramach zadania należy zaprojektować usunięcie kolizji ze wszystkimi sieciami, w tym również z siecią wodociagową, kolidującymi z planowaną drogą.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.

DYREKTOR
inż. Krzysztof Gałka